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Interpreter Bank 满意度调查
请针对您今天所获的语言访问服务，评价您的满意度。 请提供有关 Interpreter Bank 服务的反馈意见，帮助我们提升服务质量。 您的评价为匿名提供，并不会与您进行关联。  请仅对今日所获服务进行评价；如果今天并未接受该类型的服务，请圈选“不适用”。
您对今日所获的现场翻译服务的满意度如何？评分范围为 1 至 5 分，其中 1 为非常不满意，5 为非常满意。 请在下方圈选您的答案
	1
	2
	3
	4
	5
	不适用

	非常不满意
	不满意
	中立
	满意
	非常满意
	


您对今日所获的电话翻译服务的满意度如何？评分范围为 1 至 5 分，其中 1 为非常不满意，5 为非常满意。 请在下方圈选您的答案
	1
	2
	3
	4
	5
	不适用

	非常不满意
	不满意
	中立
	满意
	非常满意
	


您对今日所获的文档翻译服务的满意度如何？评分范围为 1 至 5 分，其中 1 为非常不满意，5 为非常满意。 请在下方圈选您的答案
	1
	2
	3
	4
	5
	不适用

	非常不满意
	不满意
	中立
	满意
	非常满意
	



提供方：请扫描您的客户已完成的表格，并通过电子邮件将其发送至 � HYPERLINK "mailto:interpreterbank@ayuda.com" �interpreterbank@ayuda.com�，主题行写上“客户满意度评估”








